АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г? “4ауреас2ов г.
|

№ 25
О внесении изменений в муниципальную программу

«Благоустройство города Рязани», утвержденную постановлением
администрации города Рязани от 30.09.2021 №4233

В связи с ‘уточнением объема
|

финансирования муниципальной программы
«Благоустройство города Рязани», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального
образования - городской округ город Рязань, распоряжением администрации города Рязани

от 27.03.2025 № 447-л «О возложении обязанностей», администрация города Рязани
постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Благоустройство города Рязани»,

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4233
«Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство города Рязани» (в редакции
постановлений администрации города Рязани от 24.03.2022 № 1469, от 04.05.2022 № 2881,
от 12.08.2022 №6028, от 19.08.2022 № 6325, от 03.10.2022 № 7752, от 24.10.2022 № 8546,
от 21.12.2022 № 11318, от 30.12.2022 № 12010, от 24.01.2023 № 538, от 31.01.2023 №815,
от 04.04.2023 №3778, от 08.06.2023 №7756, от 15.06.2023 №8141, от 21.09.2023 №12190,
от 01.12.2023 № 15474, от 27.12.2023 № 16601, от 29.12.2023 № 16919, от 29.12.2023
№16927, от 29.12.2023 № 16932, от 11.03.2024 № 3105, от 15.03.2024 № 3613, от 27.04.2024
№5649, от 25.06.2024 № 8097, от 23.08.2024 №10215, от 06.09.2024 № 10727, от 26.11.2024
№ 13679, от 19.12.2024 № 14757, от 28.12.2024 № 15557, от 28.12.2024 № 15558,
от 19.03.2025 № 2497), изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению информационной ` политики и социальных коммуникаций аппарата
администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) разместить

—
настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет у/уу\у.афтг?о.го.
°

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации О.А. Самсонова.

И.о. главы адмифй обес °

С.В. Горячкина

вожпо

вехлогодо,]»

дЯу{

изоончкалкат

ионЯяето/

кинэБэпо200

ки

ичиигохооэн

‘1129.00

ВН

‘ИИПелНоМ

АХО

ИоН1М20йП

вятоовйева

`с,

‘(10984

эинэнкоШшчя

ен

ошинэпжэйь/

КлонлЭЖО0

ИИПИ20/2

эиНнэнЯВа2оПэйнп)

‘«ИРИЧНлоЧИЖ

иРичНо

Ген$20

#5

ОШОЙДНОХ

ОП

воЖ

ко

вехоПодо

]»

хинлоНИЖ

Яо

10

ВПОйоЛ

ИИйолийд21,

ВАТОИЬО

КЕНЙеТИНР2

-

КЧИ

`ХЯЖИСл

‘(10984

эинэнкошчя

ен

отинэПжэйь

А

КионлэжЖНо!9

ИИГИ20/о2

эинэцЯВтоОПЭйп)

Инес

ВПойол

«ТА»

иийолийд21,

нос

хчнэШо5

И

9ойэзяхо

‘яояйеп

иийолийдэ21.

елй00/

-
АЯИ

`ХУЖИСл

‘(10084

эинэнгошчя

вн

отинеижейь

<

АмонлэжкОЮ

ииГи202

эинэкяЕе12оПэйп)

хлокеяо

ханневойиноипхнеоэн

кипепиямик

‘ийнэж

4002

хачнаэнэжни

‘епойол

иэкешони

‘лойот

хчнакидоколяв

ехй00/

-

«191»

Я

чтоонянэтквоП

кеньилонене

и

иийолийдэ2:.

ехйо00

д
°]

(ре0с`10'10

2)

ХУЖИСА

‘(Р20с`10`10

2)

тих

д

(Е20ССГ

ТЕ

©)

19

0505

-

сс0с

ЭПойол

ИИйотийд21,

эинэнэкэ50

И

эИНЕЖэГо:)

"]`]

эилвибнодйэи

гонЯон20)

11

‘иипмеПэй

иэОСЭГо

я

чтижонси

эмиейлойп

ионяиепипин/и

эх

кинэжокийц

«чиочейлойп

ионякелипин/Аи

иитЕийподэм

хичняоноо

янэьэйэ]]»

с
1япПИновл.

Т`]

лянАЦ

с,

°

втэжагою

олоняшейэПэф

Я912П202

1252

ВЕ

ИЭКОЛа

‘ол.

9с955`118

‘втожПОЮ

олОНлоВКоО

9120202

тэБ2

ВЕ

ИЭКОЛа

'оЧ1.

+109/`9088

15

‘инвЕк

а
ВНОЙол

ВтЭЖПОГ0

912П200

1252

ВЕ

ИэКОЛа

"он,

р/с5/‘РрР89б/,

члочейлойн

иончиепипинАи

хин

си

‘иэко/а

‘опа.

р2796`2908808

товкяв1002

кИнВЯОойионениф

иэ990

ИИШО(О)

эинэьэп2200

2оНой/о24

:иипжепэй

иэто!АГэко

9

ятижонЕи

(витейтойп

кенакепипин/и

-

ээгет)

«инесва

впойол

оятоиойто/КолекЯ»

чииеалойц

ионяжепипин/Аи

е1йопови

«чииейлойп

ионякепипинАи

эинэБэпо200

эоНой<2э4»

Амойто

"1

660%

5

1005`60`05

10

ИнвЕка

ВПойол

иипейтоинииие

коиноичонелооп

оАннэиждэалА

‘«инеск

а
вгойо1

оятонойтоолвиЯ»

Кмочейлойн

отбнЯкеципинАи

я

кИНЭНЭЙЕ

г
ПАРИ

°\
1

сост

Е1о

ИНВЕка

ВНойЙол

иипейтоиниите

отинэкяоНе120П

х

ЧИНЯЖОНИаП

‘вытоко’)

вноивйойхии

эинеждэго))

°с1

‘е20С`СТ

15

он)

194

"(ипеп

эчни

ен

отинэПжэЭйь/А

АмонлэжНоГо

ИИЦи2042

эинэкявтооПойп)

инескд

‘1

я
О1ИЖ

до

оп

Аа1218@0

Кмомочкоп-ожотонос)

влинавиен

Ахнотоей

оп

10094

эинэнкошчЯ

‘71

—

‘иэпопг

кинеячоэйц

олоногови

хвтоэи

Я

винэшечопо

чиотоно

ОЯТоНОйто

д
"11

‘инеска

эПойо

я

ло0й0Г

кинежйэПоэ

И

Вя10Ив5ох

олоняшенАиикох

ки!

я12Пэ0о

ханайопонейх

эинэтэйдоиййт]

'01

`ивилвийбпойэт

иичньинисейп

э
еподболт

ииболийдэт

эинэкийофо

‘6

"нэччойоэт

хиачниийеяе

эинэкет

д
8

ИИПВЕЙНел0оэнникЙтоП‘(в202’10’10

2)

ХУЖИСл

(с20с’сТ`

15

оп)

19

"(икэп

энни

ен

ошинэПжэйь/

Клонтэжго!О

ИИПи20/о

эинэкяетоопэйп)

епойол

изйо0/

вит

иминхэ1.

ИоННеЯОйисикВИПоНо

экоиь

под,

я

‘иминхэ1,

эинэ1эйдоийп

ен

(елнисик)

тчтнэйе

иояоэнениф

л<ко/

эинвеехо

вн

етмейтнох

эинэБОшжес

'/,

"(икэп

эчни

ен

отшинэПжэбь/

АлонзэжЖНОг0

ИИти20/о

эйнэцявтоопэйп)

Атейчоно)

охитепян

вхинлкиен

тноиоэд

‘9

"(ипэп

энни

ен

ошинэПжебьА

АмонтэжЖиО0

НИПи20/4о

эинэкявтоопэйп)

лопено

хиннечойиноипмнеоэн

кипепиями](

°С

"(икэп

эщчни

ен

отинэжэЭйьА

Амонлэжиою

иипи20/2

эинончетдопэйп)

ТОП

ехтодейсеа

экоиь

ког.

я

‘«ойеЯ

1»

100

ен

епохэйэи

олонпохэшеп

олониэЕКоП

эинэкЯоне12008

'}

"(1о9е4

эинэнкошчя

вн

отинэпжэбь&

Амонтожаоко

иитио0/2

эиноияетоопэйп)

(иэжвип

хихоПоЧол

эинежфэПо2

‘яо29Ц

хихэпойол

эинеждэпо2

‘лойоп

хичнакидоиоляв

и

вятоНойтоКолеко

чотмэчоо

отинежйэгоо

и

Атнотоай

‘Каточкотиойто

оп

ейо5нен

отохоэвинхэ1,

отинэьэп2200

оп

100984

эинэнкошчя

“вя12эП

(КИ

эинеждэпоод

вн

тяпохова

‘епойол

иийболиййэ1,

эинэнэкэ50

‘НоЯйеп

хихопойол

эйнеждэпо2

‘ийбоф

хачна^тмэтих@в

хишеи

эинежфэгоэ

и

эинэшэиев4

‘еподбол

эинэкийофо

эоньинисвап

‘волэнвАл.

эинвчижАко00

и

эинешэтее@

‘хопешоки

хичойли

хихохэг

1нокой

и

эинеждэтод)

кинэнэго5

о
И

вЯТоНОйхоДолеко

ВИПеЕИНелО

`6

ИЙПеЕИНелОо

эЯниЕЙноП

‘«19107»

АЯ!

‘(Р205`10’10

2)

ТИХ

А

(Ег02`СТ`1Е

он)

194

(икеп

энни

вн

ошинэпжэйьА

АлонтэЖНоОГО

ИИПИ204о

эинэняет2оПэйп)

«ИЙПЧНлОНИЖ

ИРПЯНЙосКВН520

ВЕ

ОШОЙХНОХ

ОП

ИИПесиИНел0оэаникЙноП

‹

:

ль:

.

;

«инвека

ВПобол

оялоНойто/олека»

:

ол,

9
‘0199

$
с189/9

6
105951

СУОС1

18657

экоиЬ

КОД,

Ч

вииейлойи

кенчкепипин/у\

5

у

Е

с

1

М

1205

1
9205,

1
6205

винеяойионвниф

тчиочеалоЙн

"ОЛЯ

‘ол,

‘винваобионениф

чиэч00

ЖИНЬОИ

иончкепипин/Аи

эиневонэии

Н`

инесва

егойол

иолэжНого

ипянноНждэ2941.4

о

ИИЯло1291002

Я

зчитеалойц

иончиепипин/Аи

иипесишвой

эинэвэпо200

эочоэнениф

вн

иинечонли22В

хИЧНнлЭжОГОгО

/Э9.00

у
впИкое

]»

:иипмепэй

иэшо/тэко

я

чтижонси

этпичейлойц

ионякепипинАи

м

виноЖонИйП

«ИНВ5в

а
Впобол

иолэжиОгО

РичннЭНжЖэя1,

э

иия1о1991002

9

чИИТйтойн

иончшеципинАи

иипесиивой

эинэБэпо200

эочоонениф

вн

ииневчонлиоов

хмянхожОЮ

9900»

у

Апишо8],

`<(инеп

эмни

ен

оинэйжейь/

ХКмонтэжноЮ

ИИКи20/2

эинэняелоопэйц)

эолонетжейлоноц

ешиопеня

ви

19нос

ионтишеЕ-онбетинео

пинейл

винеичонего/

кип

хчиикохооэн

‘10980

эинэнкошча

°с]

»

этпчейлойп

ионякеципин/»и

я

кинежонийи

«чиочейлойц

ионякеципинАи

иилкийпойэи

хичнаоноо

янэБЭйэ]]>»

$
1япикова.

[°с

взмнАи

с
пеокохо)

'Е

:винеждэкодэ

олешо/тэго

иоПесов

чтИНнКкоПоГ

инесва

ля

в1ан

Ап

олоняекпоолэно

олонйвноипело

ояточнетиойо)

'/1

иипесинелдо

эчниванон

‘ЭМ

(то98а

эинэнкошчя

вн

отинэПжэйьА

Кионтэжног

иихио0/4о

эинэняехооПэйц)

иин

Хх

яОПБ2ойн

и

‘пинейл

хишоюии

эн

‘ииболийдэ21,

хчнойояи

эзинеждйэто))

'9]

«Эа\у»

АЧИ

ХУЖИСл

гчтишес

ионйбэноэжни

90129900

тНноИЭй

и

эинеждэНод)

°5]

ИИПеЕИНелйоэЯнПЕЙноП

‘(Р20с`1о`1о.

2)
ТИХ

А

(62021

`ТЕ

©Н)

194

"(10984

эинэнкошчя

ен

отинэпжейь/А

Амонтэжного

иитио0/42

эинэкяе1о0Пэйп)

вытоко:)

еноиейойхии

эинежфэпо))

'}Т

ИИПВЕИНОЛЙоэЧНиЕЙНоЦ

‘<с6

№

АЯЖ»

АЧИ

“(Ре0с`

1010

2)

ТИХ

ПА

‘(Ро0с10`10

2)

ХУЖИСА

иэшп9о|=

=

©

№

со

—

—

эинэБишеч

д|©

о

о
с

х

Ъ.

кгоМ

1665

2
<

<

<

<

<

<

о
=
Ъю

с

<

—

—

Хо

оп

‘модооопо

@|

©

©

©

Ч

‘`эПоИБ

тэжЖ!о!о

ИОН

хчннечойисинехэм||>

©

имо,

я
01928

то8ко0

иолэвйиох

«пеАлида»

‘еПоЧол

икешони

г

=

ЦП922

АЯ

эИНЭБИНЭЯ

и

№

=

с

то

^
Е|е|-|е|-|-|-|Е|В]

(всос’10'10

(«под|&

&

|
2)

ХУЖИЕл

—

195)

<

.

.

ТЭО!

ЧН

#207

®)
^з

7‘105|

©

—

(Е20С`с1`15

а
О

оп

хчНжЖэйэ0вН

оп)

194

чиеоэпэф

‘ЯОПБЗойЦ

©

2

5

т
<

‘ПИИА

иэтоВЬ|66

р

р

>

я

-

©

е
5]

ео

ео

со

19

хяннэшеноо|

©

о

о

о

о
о
+

а
2

а

а

©

сэ

5

бэ

бо

с

м

о

©

©

«ИНВ®Ев

ВКОЧоОЛ

итооннэжЕ1тойн|х

уч

5

л

5

5

—

у

у

\

№

—

—

—

Ъ

—

ю

*

®

Ч

оял2Иойто/Долен9)»

иэтоо|©

-

°

°

^

\

®

=

®

5

‘экоЙЬ

звииейлойц

:

ъ

Ух

эиновишенд

|

=

о

эчол,

я

‘01999| кенчиепипинА)(

‘иипмепэй

иэтоМэЭКо

я

чтижонбси

элочейлойц

иончкеципинАи

я

квинэжонийц

«винечойионениф

чохиньогой

хоо9

1960

В&

чИЛЧейлойц

иончиепипинАи

иипесинвой

эиноьэпо200.

20Нойо24»

с
1чпиковт

СГП

‘911

‘11

ммнАп

‘«инвЕва

ВПобол

оялоНоблоКолекЯ»

вииейлойц

венякепипинАу\»

Кхойто

‘с

`<0

0

0

зэжО19

ИоНтоекоО

0

0

0

1эжо!9

инняиейэНоф

5218979

6`10595/

Су0С1`1У865/

инвека

еКоЧол

ложно

5

у

Е

с

1

В х = `
Э › к =Еа ож а Е
© и оо м = = <№ о н 2 = СТнЕ ваВееанонсеНОВЕЛЛА
168/955 #106/‘СС198у $#/55/°РРР895/ 90729`(95916|5858651656615

0 0 0516719 0 0

0 0 0516219 0 0

0 0 0°516219 0 0

0 0 5`с189/9 0`0008. 0

0 0 615595, 000087 0

0 0 с0с1'/1$865/ 000055 0

0 50145051 60/65`5592951 091006566 0

0 60615'(уС19о 550ТС`5104811 0 55012 510/ 811

16`8/9%5 0`05/8 55 89/29°6988001 109558`9955 825/1'С059001

„= ©, 5 К = © | ж © У

‚ ® н ^ т” пОВелАя|БЕ "ЧЕ "ВЕ:БеЗ В У |8 в & = Ве

Бюджет

города

Рязани

=

+

©

—

Л

в.

©

=

9]

©

со

+

>

+

рыо

^^

>

—

о

>

К

о

—

—

сл

<

м

[9

э]

Л

=

—

——

—

[3%]

сл

+

—

<

^

®|$
1$

|8

|5

|8

|3

|5

|8

|5

©

ЕЕ

|8

|215

|8

|518

©

5

5

:

х

м

е©

е°

©

е°

^

\

©

5
Ъ

№

:ЭКоИБ

инеска

ВПойол

_

Вы

©

=

ыы

эчол,

я
‘01208

тежноЩ

159)

`

в

%001|

®

кю|©

эняой{

ен

епойол

|
-

-

-

-

-

=

=

=

5

п

КОГО

ИОН

5

<

©

|

«

»

тЭЖО!

иийотий4э21|

=

-

>

13.

АЗИ

„9̂
тов

ен

90112900

ЧА

90

хил^ан

и

ийоф

иипесинелао

хачна^амэлихав

эчникатоп

Л

хишеи|

©

©

||&|&|‘«191»

ляи

‘нос

хненос|

5

=

=

“5

о
©

о
о
=

©

“(5202

10`т0

егойол

е

с

—

—

—

<

Л

>

—

<

‚<>

чойвяякАо|©

$
$
©

=

5
м

—

©

=

2)

тих

А

иийотийдэ1,

‘нойэяхо

‘чозбеи|

5

5

5

©©

ь

№

о

ю

со

:

10°

\
5

$

$

<

у

ь

—

ь

со

(5202`10`То

ЭИНЭНЭШЭ50

й

5

се

©

©©

‘^л

©

<

=

5

л

ПИКА

ИИНко1202

|

5
Кх

5
©

2)

ХУЖИСД

и

эинежфэго-)

л

ионяитеийоН

(6707115

‘ЭКОИЬ

*]`]

эитвийпойэМ

я

эинеждэГо;)

оп)

19

мох,

я

‘01298

эоняон20|Г

в-ч=

5

и

<

<

<

<

<

<

>

Л

—

—

——

Во

[59

^л

2

=

т

>

59

со

Л

—

©

лорд

ЕЕ

||в|5|21|

>

-

5

—

о

ое

°

Ъ

3

иипесинелдо

8

5

5

‹

к

<

5

№

О

-

-

^

ь

-

Ъ

эЯникатоП

—

ъ

'`ХУЖИбл

—

—

=

ю

|=

$

8|$|8©

-

-

-

-

о
=
=

-

-

иипесинел0

т

.

—

<

ъ

эЯНПЕЙноП

5

ъ

=

о

‘«

1917»

со

<

АЯИ

ЧИНА

уРО11‘с151061|8561/'9/09201|с/н15'818269с|0'000$ 11'9619?

0 0 8'уб6165 0 0‘0081

0 0 8‘»б615# 0 0‘0081

0 0 8‘рббТ5# 0 0‘0081

0 0 6801554 0 59561

0 (‘61529 С`890/5% 0`0005 с‘РОсТ

0 с»0с1'с6659 0‘РсСТЕв 0 0'9се91

0 96268105868 с/5/4°со8/, 0 0‘009т

95с1'09650/, 0 0 0 56°/991

86586`р55/65 0 0. 0 95°6587

59, —5 о В
‚ со оон оы

г С О Вам вя
[А й 5 - с с ке>. > Во ба ЕЕ> о модес = о В В

:
о в
ВЕ

©н

1.1.6.

Оформление
территории

города

к
праздничным

‚|

мероприятиям

1.1.6|Мероприятие

0`0041

0`0041

иипесинелаоэнниПвЙноП«1917»

инеска

К

2Пойол

‘ТИХПА|19жПоЩ

(инэп

эчни

вн

ошинетжейь/
Кимонтэжного

ИИПИ20/2

эИН

экаетэопэйц)

инеека

1

а
отижЖ

40

оп

91212409

КлохочКоП
-01212907)

елИН1виП

Атноиэй

оп

1098а

эинэнкопчЯ

‘ЭЕТТ

эиткийпойэ]

|
ЭСТТ

винэжонийи

«винечойионениф

яохиньолои

хэ28

1252

ВЕ

чИПейлойп

иончкепипин/Аи

иипесицвай

эинэБэпо200

эоНной024»

с
Апикое],

:винежаэгоэ

олэто/тэко

91’]`]

молмнАи

чтинкопоГ

эмиевалойп

ионякепипин/Аи

х

`9

С070`1085$1

1`64559

СР0с1`66659

сСРЕс05

иипесинелдоэЯНикЙноП«1907»АЧИЕЧИХИА

инесв

а
ВКойол

зэжно4

(икэп

эчни

ен

отинэПжЖэйь

А

КионтэЖтО!О

°——

иики20/0

эинэкЯВ12оПэйП)

эПойол

изйо0/

БЕТ

ИМИНХ21,

ИОН

нечойисинеиПоЭПо

эКоЙЬ

Ио1,

Я

‘ИЛИНхХэт,

эинэ12й00ИйП

вн

(елнисиг)

чинэйе

иояооэнениф

ЛАКОЛ

ЭИНВЕРхо

вн

е1лейтнох

эинэБОШЖес

ССТТ

эитвийнойэу(

СЕТИ

с

—

—

ъ

=

<

—

5

—

—

—

—

—

|5

+

о

——

<

=

—

>

\©

©о

—

К)

<

ъ

©

—

—э

—

<

—

^л

\©

59)

©

К

со

со

со

+

<

<

>

—

>

=|©

|5

|5

|8

|5

|5|®*|Е

|5

ъ

ъ

*

ъ

®

ъ

‘Л

—^

©©

3
ъь

ъь

ъю

-

ъ

>

ъ
<

©

инеска

епойол

=

>

ъ

тЭЖО!4

+

№

о|а

у

Хо

>

а
<

(чо

<

Ка)

<

=

©

©

<

У

Зе

|

у

`
о

зэжГОЮ

ИОН

тоекоО

о

<

^^.

=

©|®

Ъ

=

©

=

е

©

<

Ъ

о
-

3

8|©

^

5,

тэжИоо

иипесинел@о

|ичнякейэтоф

эчникйтоп

с

—

—

‘«пеАтид»

ю

=

о

—

Мю

т
—

—

$

=

©

Ъ

<

1922

хЯМ

вИНЭНОйОХВ5

"По

5

эЯлоэБИКОМ

=
-
ы

ьз

®

5
ых

Э

5

\
‘(с0с’10`10

102и

я

иинэдэй10П|№5=5===№ъ©2)

ХУЖИЕд

эинеждэтод)

`[°с

5

х

х

х

х

х

х

т29и

ИИйолийдэт,

ко

ь

ь

ь

-

-

О

Ъ

©

ко

(с20С

7115

‘ЭКОИБ

эИтвИбпойэи

эинежэко-)|©ь—он)

19

мот

я
‘01229

эонаоно0|Гб

‘иипжепей

иэпо/уоэко

я

чтижоцеи

элиейлойп

ионякепипини

я

виножокийп

«кинвяобионениф

чОМИНЬО1оЙ

Хе0Ч

лево

в:

МиИейлойи

иончиепипинАи

иипесипеай

эинэвепоэо0

сонойКозд»

с
1ПИПО1,

6156

‘УГб

‘ГЕ

МЫМЯНАЦ

т)

6

‘кинеждэпо2

олетоШэЭко

ЕТ`[`с

молмнАи

ятинКоПоП

эпутейлойп

ионякепипин/и

м

винэжонийи

«кинеяойионениф

чохиньолои

хэ29

1252

вё

1ЧИИМВЙлойп

ионякепипин^Аи

иипесиквэй

эинэьэпо200

20Ной/024»

5
КпикоеТ

°8

(икэП

эчни

ен

оинэПЖэйЬ

А

АимонлэжиоГо

ИИПи20/4о

эинэкяехоопэйц)

ИМКИНОНОЙОХе5

——

к

иРЯНЭБоОП

8
|
о

Те|е|-

о
=
-

-

и

ииихонИоЯ

=

&

5

э
И1ЕИеП

кэште

5

3

-

вэЛЭкПиоОМ

ии

олончивийоте)

иипесинелфо

НОб

эчнивакоП

хачнпохэшоан

09

‘«кгеАти

а»

тонойто/КолекЯ

ШП920

АЧИ

|инеска

водо

|

66

‘хоЖиСд.

хожно

эиткийпойэу|615

(инэп

эчни

ен

отинэтжэйьА
Кмонлэжноо

-

5
Ф

ИИПесиНелОо

ИИГи20/4о

3

©

°
=

эннивЙгоп

эинэкяе120Пэйц)

®

=

(=.

=

=

е|©|®*

с
=

‘пеАти

а»

еШиИотегя

01

5

©

©
>

ШП800

ЧИ

ожэнЭШЕ040х-)

5

Ч

3

(2021010

ВоЖЭКНиОх

э)

ХУЖИбД

олонянвийото]

(сСОССГ

15

[инеева

еПобол(||лнопед

Гб

оп)

19х

тэжГо4

эитвийпойэу|`]°с

ОТ

0055

0055

ИИПесиНнел@оэчнПЕЙНоП‘«пеАтиа»

ШП922

ля

‘ХУЖИСл

ине5ва‚епойо41эЖОЩ

(ижэЭП

эчни

ен

ошинэПжЖэЭйь
КлмонтЭЖото

ИИПИ20/45

эинэияет2оПэйП)

«2022

-неижейлояорн»

УшИоПеимя

В

19НО5

ИОНТИШеЕ

-онЙелине2

ПИНРал

винэичоНе124

вип

хЯлиПоходоэН

‘10980

эинонкошчЯ

"ЕГГЕ

эиткийподэ)|

ЕГРЕ

я